绍学院外党〔2011〕5号

外国语学院关于召开三届二次教职工代表
大会暨分工会会员代表大会的通知

各党支部、学科组织、工会小组：

为营造全院“一心一意干事业、同心同德谋发展”的良好氛围，出色完成年度奋斗目标，经院党政联席会议研究决定，同意筹备召开院三届二次教职工代表大会暨分工会会员代表大会，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，围绕学院工作目标及任务，以主人翁的姿态，加强民主意识和民主管理，参政议政，齐抓共管，积极探索二级管理新路子，努力开创我院建设发展的新局面。

二、大会主题

凝心聚力谋发展  科学务实谱新篇

三、时间地点

此次“双代会”的召开时间定于2011年11月6日，会议地点定于校工会活动室。

四、组织领导

1、成立“双代会”筹备工作领导小组

组  长：安  华  杨坚定
组  员：高丽娟  顾群超  周仕宝  张旭东  裘汉元
职  责：确定会议议程、主题，组织、协调会议全过程。

2、大会秘书组

组  长：张旭东
组  员：裘汉元

职  责：起草大会文件、报告、决议等事项。

3、大会会务组

组  长：裘汉元

组  员：张秀娟  罗军平  王姗姗
职  责：会议宣传、对外联络、材料印发、会务布置、摄影、摄像等事项。

五、大会议题

1、听取审议院长工作报告；

2、听取审议分工会工作报告；

3、审议通过《关于设置外国语学院教师学年基本教学工作量的决定》（草案）；

4、差额选举校五届一次“双代会”代表；

六、代表选举

院党总支结合实际情况，对上一届校“双代会”的代表名单作适当调整，并提出建议名单，再经院“双代会”差额选举，产生校五届一次“双代会”代表。
七、几点要求

1、外国语学院三届二次“双代会”是在“十二五”开局之年，进一步深化改革、加快发展的新形势下召开的会议，在我院建设发展史上的责任重大、意义深远。要求各级组织和领导以高度的政治责任感，切实重视，精心组织，确保大会有序进行。

2、要求广大工会会员立足本职岗位，以实际行动迎接“双代会”的胜利召开，把“双代会”开成团结奋进、与时俱进的大会，开成群策群力、继往开来的大会。

3、要求全院教职工以主人翁的姿态，饱满的工作热忱，和衷共济，人人关心，个个参与，为完成全年目标任务献计献策，积极提合理化建议，并以良好的精神风貌，踏实的工作作风，优异的工作业绩，迎接院“双代会”的胜利召开。

二○一一年十月十七日

主题词：教职工  工会  代表  会议  通知

外国语学院办公室                2011年10月17日

PAGE
1